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ZAMAWIAJĄCY: 

GMINA SULĘCZYNO                 Sulęczyno, 2023-02-01 

UL. KASZUBSKA 26,  

83-320 SULĘCZYNO  

Znak postępowania:  ZP.271.1.1.2023 

WYJAŚNIENIE NR 7.1. 

- do wszystkich Wykonawców –  
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie przepisów 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z 
późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji  (art. 
271 pkt 1  ustawy Pzp) pn. „BUDOWA GMINNEGO PRZEDSZKOLA SAMORZĄDOWEGO 
W SULĘCZYNIE – ETAP I” 

 
I. Działając na podstawie art. 284 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2022r., poz. 1710z późn. zm.) –dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający: Gmina Sulęczyno, przekazuje 
treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi 
odpowiedziami. 

 
Zestaw pytań z dnia 30.01.2023 r. 

 

1. Prosimy o uzupełnienie projektu instalacji sanitarnych o rysunki rzutów piwnicy w zakresie instalacji 
ogrzewania oraz kanalizacji, rzutów parteru w zakresie wody, kanalizacji, rzutów piętra w zakresie 
wody. 
ODPOWIEDŹ: 
W załączeniu– folder z rysunkami instalacji ogrzewania, wod – kan. 

2. W związku z brakami w dokumentacji prosimy o przełożenie terminu składania ofert na 17.02.2023 r. 
ODPOWIEDŹ: 
W związku z modyfikacją nr 1 SW Zamawiający przedłużył termin składania ofert do dnia 
13.02.2023r. 

3. W opisie stanu surowego oraz w przedmiarze brak poniższych instalacji i zakresu ich realizacji - proszę 
o uszczegółowienie : 
a. Czy instalacja oświetlenia zewnętrznego: okablowanie, słupy oświetleniowe, oprawy są 

przedmiotem zamówienia Etapu I? 
ODPOWIEDŹ: 
Nie jest przedmiotem zamówienia I etapu inwestycji. 

b. Czy instalacja oddymiania: okablowanie, czujki, przyciski, centrala i klapa oddymiająca jest 
przedmiotem zamówienia Etapu I? 
ODPOWIEDŹ: 
Instalacja oddymiania jest przedmiotem zamówienia w etapie I. 

c. Czy urządzenia systemu CCTV : Rejestrator 64 kanałowy, 2 Switche PoE 16-kanałowe i kamery są 
przedmiotem zamówienia Etapu I? 
ODPOWIEDŹ: 
Urządzenia systemu CCTV nie są przedmiotem zamówienia w etapie I. 

4. Proszę o podanie wyposażenia szafy teleinformatycznej 27U. 
ODPOWIEDŹ: 
Nie jest przedmiotem zamówienia w etapie I. 

5. W projekcie sieci strukturalnej i monitoringu brak rzutu piwnicy - proszę o uzupełnienie dokumentacji. 
ODPOWIEDŹ: 
Nie dotyczy I etapu. 
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6. W opisie stanu surowego zakres instalacji wskazuje że przewody pętli ogrzewania podłogowego są 
zawarte w etapie I inwestycji. W związku z powyższym konieczne do wykonania wyżej wymienionych 
jest wykonanie warstw izolacji przeciwwilgociowych, termicznych oraz jastrychu posadzkowego. 
Proszę o informację czy wymienione warstwy należy uwzględnić w ofercie? 
ODPOWIEDŹ: 
Pętle ogrzewania podłogowe są poza pierwszym etapem postępowania przetargowego i w związku 
powyższym nie zostaną teraz wykonane i nie należy ich brać pod uwagę przy sporządzaniu ceny 
oferty. 

7. Proszę o udostępnienie rysunku nr 1CO. 
ODPOWIEDŹ: 
Rysunek znajduje się w folderze instalacji co. 
 
 

II. Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia/ zmiana treści SWZ 
stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące przy składaniu ofert. 

III. Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udostępnia na 
stronie internetowej prowadzonego postępowania zmianę treści SWZ razem z wyjaśnieniami 
i odpowiedziami na wnioski Wykonawców, bez dodatkowego wyodrębniania wprowadzonych zmian. 

 

 

Bernard Grucza 

           Wójt Gminy Sulęczyno  
            (kierownik Zamawiającego) 

 

 

Załączniki:  
1. Folder z rysunkami instalacji co, wod - kan. 
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